
Nb

 joueuses/Joueurs

Nom Prénom

Joueuses/Joueurs

Hdcp 

obtenu au 

T4/J3

P1 P2 P3 P4 P5 P6
Total

Scratch

Total

Scratch + Hdc

Pts acquis au 

T4/J4

20 Philippe Leroux 70 143 189 173 158 190 173 1026 1446 21

14 Patrick Laigre 37 141 211 213 215 203 192 1175 1397 20

12  Christian Lebesson 18 185 224 278 217 157 182 1243 1351 19

19  Fabien Marissal 32 203 243 146 176 194 181 1143 1335 18

8  Jean Kappelmann 23 208 187 189 193 245 169 1191 1329 17

10 Jannick Favreau 30 201 191 178 212 193 160 1135 1315 16

15 Philippe Boucher 19 233 159 154 218 226 209 1199 1313 15

2  Robert Canicio 31 191 190 173 191 197 173 1115 1301 14

16  Annick Aymé 59 131 186 156 157 156 154 940 1294 13

5 Tom Parvaud 41 159 165 155 202 146 191 1018 1264 12

13 Rachel Cousson 49 177 145 158 169 145 176 970 1264 11

4 Didier Thomas 11 202 147 197 193 225 224 1188 1254 10

7 Dominique Cousson 26 157 193 149 205 212 166 1082 1238 9

9 Bruno Reners 14 171 222 179 177 202 188 1139 1223 8

3 Bernard Geier 40 174 135 117 177 183 184 970 1210 7

6 Jacky Robert 51 145 154 124 159 149 171 902 1208 6

1 Chayanne Lahoz 45 140 178 117 166 159 157 917 1187 5

17 Josette Métais 58 134 140 145 127 158 127 831 1179 4

18  Françoise Lebesson 62 122 137 97 126 151 157 790 1162 3

11 Michelle Foucher 52 128 157 153 148 130 121 837 1149 2

21 Laurence Boucher 70 94 73 80 89 91 101 528 948 1

22 Guillaume Imbert 30

23 Thomas Lebesson 22

24 Franck Moulénac 36

25 Jérome Etienne

26 Axel

Ligue Olivier
 Classement  T4-J4 du 23 Février 2023 



Nb

 joueuses/Joueurs

Nom Prénom

Joueuses/Joueurs

Moyenne

scratch 

cumulée

Nb 

Quilles

scratch 

cumulée

Nb Lignes

Cumulée

Meilleure 

Ligne

Meilleure 

Série

HDP 

Brut

Fin HDP 

évolutif

1 Didier Thomas 203,75 4890 24 225 1188 13,00 13

2  Christian Lebesson 199,00 4776 24 278 1243 16,80 16 278

3 Bruno Reners 198,50 4764 24 222 1139 17,20 17

4 Philippe Boucher 197,22 3550 18 233 1199 18,22 18

5  Jean Kappelmann 192,29 4615 24 245 1191 22,17 22 177

6 Dominique Cousson 185,38 4449 24 212 1082 27,70 27

7 Jannick Favreau 184,17 4420 24 212 1135 28,67 28

8  Fabien Marissal 183,50 3303 18 243 1143 29,20 29 1243

10  Robert Canicio 182,22 3280 18 197 1115 30,22 30 970

11 Patrick Laigre 179,08 4298 24 215 1175 32,73 32

12 Franck Moulénac 174,83 1049 6 36,13 36
13 Tom Parvaud 169,00 3042 18 202 1018 40,80 40

9 Bernard Geier 167,92 4030 24 184 970 41,67 41

14 Chayanne Lahoz 159,39 2869 18 178 917 48,49 48

15 Rachel Cousson 159,21 3821 24 177 970 48,63 48

16 Jacky Robert 154,63 3711 24 171 902 52,30 52

17  Annick Aymé 148,71 3569 24 186 940 57,03 57

18 Michelle Foucher 148,67 3568 24 157 837 57,07 57

19 Josette Métais 143,83 2589 18 158 831 60,93 60

20 Philippe Leroux 141,89 2554 18 190 1026 62,49 62

21  Françoise Lebesson 138,44 2492 18 157 790 65,24 70

22 Laurence Boucher 88,00 528 6 101 528 70,00 70

23 Guillaume Imbert 0

24 Thomas Lebesson 0

25 Jérome Etienne

26 Axel

Classement général Tour :  4

Ligue Olivier
Journée :4 du 23/02/2023

Meilleure série scratch H/D

 Christian Lebesson 

Rachel Cousson

171,55

RECORDS LIGUE

Meilleure ligne Homme scratch

Moyenne Ligue 

Olivier

 Christian Lebesson 

Meilleure ligne Dame scratch

Rachel Cousson



19-janv 26-janv 02-févr 23-févr

Nb

Joueurs
Noms joueurs J1 J2 J3 J4 Pts

Classement/Pts

à l'issue du tour4/J4 

pour 23

joueuses/Joueurs

1  Jean Kappelmann 15 10 11 17 53 23

2 Didier Thomas 16 9 15 10 50 22

3  Christian Lebesson 17 6 7 19 49 21

4 Dominique Cousson 14 13 12 9 48 20

5 Jannick Favreau 5 17 9 16 47 19

6 Patrick Laigre 6 15 5 20 46 18

7 Bernard Geier 10 11 16 7 44 17

8 Bruno Reners 18 4 10 8 40 16

9  Robert Canicio 8 0 17 14 39 15

10  Fabien Marissal 3 18 0 18 39 14

11 Jacky Robert 13 1 13 11 38 13

12 Philippe Boucher 0 16 4 15 35 12

13  Annick Aymé 7 12 3 13 35 11

14 Tom Parvaud 4 0 14 12 30 10

15 Rachel Cousson 9 14 6 29 9

16 Chayanne Lahoz 2 0 18 5 25 8

17 Michelle Foucher 11 3 8 2 24 7

18 Philippe Leroux 1 2 0 21 24 6

19 Josette Métais 0 7 2 4 13 5

20 Franck Moulénac 12 0 0 0 12 4

21  Françoise Lebesson 0 8 1 3 12 3

22 Guillaume Imbert 0 5 0 0 5 2

23 Laurence Boucher 0 0 0 1 1 1

24 Thomas Lebesson 0 0 0 0 0

26 Jérome Etienne 0 0

Axel 0 0

0 0

Classement Points

Ligue Olivier

Tour : 4/J4 du 23/02/2023



Nb 

Joueurs
Noms joueurs

T1

19/01/23

T2

26/01/23

T3

02/02/23

T4

23/02/23

Clasmt

Cumul Pts

1  Jean Kappelmann 18 19 18 23 78

2 Bruno Reners 19 17 21 16 73

3  Christian Lebesson 15 16 19 21 71

4 Jannick Favreau 17 18 12 19 66

5  Fabien Marissal 16 14 22 14 66

6 Tom Parvaud 20 15 14 10 59

7  Robert Canicio 21 10 11 15 57

8 Patrick Laigre 7 13 16 18 54

9 Bernard Geier 9 7 20 17 53

10 Philippe Boucher 13 4 15 12 44

11 Dominique Cousson 6 11 4 20 41

12 Franck Moulénac 12 9 13 4 38

13  Annick Aymé 14 3 10 11 38

14 Jacky Robert 4 6 9 13 32

15 Didier Thomas 0 0 8 22 30

16 Rachel Cousson 3 12 6 9 30

17 Michelle Foucher 10 8 5 7 30

18 Philippe Leroux 0 0 17 6 23

19  Françoise Lebesson 11 5 2 3 21

20 Chayanne Lahoz 2 0 1 8 11

21 Thomas Lebesson 8 2 0 0 10

22 Guillaume Imbert 0 0 7 2 9

23 Josette Métais 0 0 3 5 8

24 Laurence Boucher 1 1 0 1 3

26 Jérome Etienne 0 0 0 0 0

Axel 0 0 0 0 0

Ligue Olivier T4/J1 du 23/02/2023

 Classement Cumul points T1+T2+T3+T4


